
 

 

     MONTÁŽNÍ NÁVOD 

  
 
 
 
 
 
 
 

- S ohledem na výšku podlahy a vedení trubek vyměřte místo montáže skříňky. 
- Vložte skříňku do předem připraveného otvoru, osazení a upevnění proveďte 
pomocí montážní pěny, kterou vyplníte prostor mezi skříňkou a stěnou (pro lepší 
ukotvení je možno skříňku připevnit přes zadní stěnu pomocí vrutů a hmoždinek – 
tyto nejsou součástí balení a musí být vhodně zvoleny dle typu konstrukce do které 
je skříň upevňována). Pokud přívodní trubky přivádíte z boku do skříňky, je nutno 
vymáčknout záslepky již připravených otvorů (C).  
- Připevněte rozdělovač na kolejničky (B), ve kterých je možno regulovat 
umístění rozdělovače v horizontálním i vertikálním směru.   

-  
- Pro instalaci rozdělovače řady Herz PUSH použijte 
přiloženou distanční podložku pouze pro horní úchyt (E). 
Jako druhý fixační bod použijte otvor ve střední části konzole 
(D).  
-  U rozdělovačů HERZ řady 1853XX není tato podložka 
nutná.  
- Po instalaci rozdělovače nasaďte rám a následně dvířka 
skříňky. 

 
 
 
 
 
                                   (D) 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

-  S ohledem na výšku podlahy a vedení trubek vyměřte místo montáže 
skříňky. 

-  Spodní hrana skříňky musí být ve výšce podlahy 
-  Přes otvory (A) v zadní části skříňku připevněte ke stěně pomocí vrutů a 

hmoždinek – tyto nejsou součástí balení a musí být vhodně zvoleny dle typu 
konstrukce, do které je skříň upevňována) 

-   Připevněte rozdělovač na kolejničky (B), ve kterých je možno regulovat 
umístění rozdělovače v horizontálním i vertikálním směru  

 
 

(E) 

(E) 

Pro instalaci rozdělovače řady Herz PUSH použijte přiloženou 
distanční podložku pouze pro horní úchyt. Jako druhý fixační bod 
použijte otvor ve střední části konzole (D) již bez distanční podložky. 
  
-  U rozdělovačů HERZ řady 1853XX není tato podložka nutná. 
 
- Po instalaci rozdělovače nasaďte dvířka skříňky. 

(D) 


